
ORA DI RICEVIMENTO SETTIMANALE  

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA LAMPEDUSA A.S. 2024/2025 

 

COGNOME E NOME 
GIORNO ORA email istituzionale 

Giuseppa Billanti 
Mercoledì   IV ora giusy.billanti@scuolelampedusa.it  

Cordaro Alessandro 
Martedì  I ora Alessandro.cordaro@scuolelampedusa.it  

Brischetto Mariarosa 
Mercoledì I ora mariarosa.brischetto@scuolelampedusa.it  

Gritti Maria 
Lunedì I ora maria.gritti@scuolelampedusa.it  

Maggiore Rosa Maria 
Lunedì III ora rosa.maggiore@scuolelampedusa.it  

Almanzo Maria Salvatrice 
Martedì V ora salvatrice.almanzo@scuolelampedusa.it  

Giambona Maria 
Martedì IV ora Maria.giambona@scuolelampedusa.it  

Sicurella Rosalia 
Martedì V ora rosalia.sicurella@scuolelampedusa.it  

Maggiore Ninetta 
Venerdì IV ora ninetta.maggiore@scuolelampedusa.it  

Billardello Maria Grazia 
Giovedì III ora mariagrazia.billardello@scuolelampedusa.it  

Cucina Maria Luisa 
Mercoledì  IV ora marialuisa.cucina@scuolelampedusa.it  

Brignone Angela 
Venerdì III ora angela.brignone@scuolelampedusa.it  
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Fazio Arianna 
Mercoledì I ora arianna.fazio@scuolelampedusa.it  

Balsamo maria 
Giovedì III ora maria.balsamo@scuolelampedusa.it  

Urso Angela 
Mercoledì V ora angela.urso@scuolelampedusa.it  

Scozzari Maria Teresa 
Lunedì V ora teresa.scozzari@scuolelampedusa.it  

Maggiore Iolanda 
Venerdì I ora iolanda.maggiore@scuolelampedusa.it  

Gurrera Roberta 
Venerdì II ora roberta.gurrera@scuolelampedusa.it  

Caro Lilliana 
Martedì III ora lilliana.caro@scuolelampedusa.it  

Rosalia Antonia Bartolo 
Giovedì V ora rosaliaantonia.bartolo@scuolelampedusa.it  

Scozzari Concetta 
Giovedì III ora concetta.scozzari@scuolelampedusa.it  

Frenda Linda 
Sabato V ora linda.frenda@scuolelampedusa.it  

Gullo Angelina 
Martedì III ora angelina.gullo@scuolelampedusa.it  

Cacioppo Adele 
Mercoledì V ora adele.cacioppo@scuolelampedusa.it  

Cottone Federica 
Giovedì V ora federica.cottone@scuolelampedusa.it  
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La Greca L. Elvira 
Sabato V ora luisa.la greca@scuolelampedusa.it  

Cappello Maria Concetta 
Lunedì V ora mariaconcetta.cappello@scuolelampedusa.it  

Favaloro Rosalia 
Venerdì V ora lia.favaloro@scuolelampedusa.it  

D’Ippolito francesca 
Mercoledì III ora francesca.dippolito@scuolelampedusa.it  

Tuttolomondo M.Cinzia 
Lunedì IV ora mariacinzia.tuttolomondo@scuolelampedusa.it  

Palumbo Maria Eleonora 
Giovedì I ora mariaeleonora.palumbo@scuolelampedusa.it  

Roccaro M.Gioacchino 
Mercoledì IV ora michelegioacchino.roccaro@scuolelampedusa.it  

Vita Rosalia 
Giovedì V ora rosalia.vita@scuolelampedusa.it  

Bellavia Ivana 
Lunedì V ora ivana.bellavia@scuolelampedusa.it  

Calleia Irene Maria 
Mercoledì V ora irenemaria.calleia@scuolelampedusa.it  

Causi Giuseppina 
Martedì III ora giuseppina.causi@scuolelampedusa.it  

Policardi Daniela 
Martedì III ora daniela.policardi@scuolelampedusa.it  
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